CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 720/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, ELIZANGELO MERLO SANTANA no
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 721/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, RAFAEL OLIVEIRA MARTINS no
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 722/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, LUCIANA DA SILVA MEDEIROS no
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 723/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, JASSIARA VICENTE RIBEIRO no
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 724/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA
no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 735/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 11/10/2017, RENILSON DOS SANTOS no cargo
de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 11 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 725/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, LUIS HENRIQUE HARCKBART
MARIANI no cargo de Encarregado de Informática – CL3, do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 726/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, SAULO MORAIS DE OLIVEIRA no
cargo de Secretário Administrativo – CL1, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 727/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, ROBERTO JOSE FAVALESSA no
cargo de Assessor Jurídico – CL1, do quadro de pessoal comissionado desta
Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de
15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 734/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 09/10/2017, JULIA SALES FERRI no cargo de
Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 09 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 728/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, UEVERTON SILVERIO DE SOUZA
no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 729/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, AMARILDO RIBEIRO BRUN no
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 730/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, LUANA DANIELA TAVARES
GUERÇON SALLES no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar –
AGP5, do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei
nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº
4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 731/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, ROSANGELA MARIA DO COUTO no
cargo de Chefe de Gabinete – CL1, do quadro de pessoal comissionado desta
Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de
15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 732/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, LUAN MORGADO LOUREIRO no
cargo de Assessor de Serviços Administrativos – CL1, do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 733/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, ANAEL BATISTA DA SILVA JUNIOR
no cargo de Gerencia de Contabilidade e Controladoria Interna – CL1, do
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87,
da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012,
de 29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 734/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, JOEL GABRIEL PEROVANO no
cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP4, do quadro de pessoal
comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 735/2017

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 NOMEAR, a partir de 02/10/2017, MARGARIDA DE FATIMA ASTORI
no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – AGP5, do quadro de
pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei
Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos termos da Lei nº 4962/2012, de
29/12/2012.

               Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 02 de Outubro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
PRESIDENTE